[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.03.2019

	№
	100-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 07.05.2018 № 211-П
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2014
№ 473-ФЗ «О территориях опережающего социально-экономического развития в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2015 № 1132 «О совместных плановых проверках, проводимых в отношении резидентов территории опережающего социально-экономического развития органами, уполномоченными
на осуществление государственного контроля (надзора), муниципального контроля» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства
Кировской области от 07.05.2018 № 211-П «Об утверждении Административного регламента осуществления министерством лесного хозяйства Кировской области регионального государственного контроля
за соблюдением требований, установленных Законом Кировской области
от 12.12.2016 № 31-ЗО «Об организации деятельности пунктов приема
и  переработки древесины на территории Кировской области», утвердив изменения в Административном регламенте осуществления министерством лесного хозяйства Кировской области регионального государственного контроля за соблюдением требований, установленных Законом
Кировской области от 12.12.2016 № 31-ЗО «Об организации деятельности пунктов приема и переработки древесины на территории
Кировской области», согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить
на министерство лесного хозяйства Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]